

■アレルギー情報 Allergen information <クレミア CREMIA>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日: 2023年6月29日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	そば	そば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまもも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1品	カシュー	アーモンド	★魚介類			
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood			
クレミア CREMIA	クレミア CREMIA	●	●	●																													
	クレミア 抹茶 CREMIA Green Tea Powder	●	●	●																													
	クレミア ココア CREMIA Cocoa Powder	●	●	●																													
	クレミア ロータスビスケット CREMIA Lotus Biscuit	●	●	●						●																							
	クレミア ミックスベリー CREMIA Mix Berry		●	●														●														●	
	クレミア フロート CREMIA Float		●																														

■アレルギー情報 Allergen information <心齋橋店限定 Shinsaibashi store limited menu>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

更新日:2023年6月29日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くま	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	やけ	わか	オレンジ	りんご	まじだけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	「ま	ナツ	カシュー	アーモ	★魚介類
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
クレミア CREMIA	クレミア お団子抹茶パフェ CREMIA Rice dumpling Matcha parfait		●																												

■アレルギー情報 Allergen information <キッズメニュー Kids menu>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2023年6月29日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くわみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	そば	そば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまもも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	1品	カシュー	アーモンド	★魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
キッズメニュー Kids menu	キッズワッフルプレート Kids waffle plate	●	●	●						●							●														
	キッズハンバーグプレート Kids hamburger steak plate									●		●	●					●													

■アレルギー情報 Allergen information <ホテルザ・ビー赤坂見附店限定 Hotel The b' Akasaka Mitsuke store limited menu>

一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)

・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

※セットの「サラダ」は、分けて表示しています。

更新日:2024年1月18日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)												他 ★魚介類 ★Seafood								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	いわし	オジロシ	りんご	まけた	もも	やまい		あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	ナッツ	アーモンド
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam		Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond
ホテル モーニング Hotel Morning	カレーセット※ Curry Set		●	●						●	●	●																		
	焼魚セット※ Grilled Fish Set	●	●	●						●			●	●													●			
	トーストセット※ Toast Set	●	●	●						●																				
	ジャンボンハム・レタスサンドセット※ Jambonham, Lettuce Sandwich Set	●	●	●						●		●						●												
	ツナタパナード & スクランブルエッグセット※ Tuna Tapenade & Scrambled Eggs Set	●	●	●						●			●																	
	セットサラダ Set Salad									●								●												

■アレルギー情報 Allergen information <ホテルメッツ武蔵境店限定 Hotel Mets Musashisakai store limited menu>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
 - ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
 - ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
 - ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
 - ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
 - ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ※セットの「サラダ」は、分けて表示しています。

更新日: 2024年1月18日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	まけた	もも	やまい	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	「」	ナッツ	アーモンド	★魚介		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Avalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood		
ホテル モーニング Hotel Morning	ツナタパナード & スクランブルエッグ※ Tuna Tapenade & Scrambled Eggs	●	●	●						●			●																			
	厚切りトーストプレート※ Thick-Sliced Toast Plate	●	●	●						●																						
	クロックムッシュ※ Croque Monsieur		●	●						●	●	●																				
	ジャンボンハム・レタスサンド※ Jambonham, Lettuce Sandwich	●	●	●						●		●						●														
	セットサラダ Set Salad									●								●														

■アレルギー情報 Allergen information <おつまみ Snacks>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
 - ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
 - ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
 - ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
 - ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
 - ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
 - ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて商品名をご指定の上、お問い合わせください。
- ※1 あさりには、カニが共生しています。

更新日：2023年6月29日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	まごたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	11#	カシューナッツ	アーモンド	★魚介類		
		Eggs	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood		
おつまみ Snacks	ローズマリー香る ごろっと野菜とチキンのオープン焼き Rosemary-Scented Parchment Bag Baked Hearty Vegetables & Chicken		●	●						●			●																			
	あさりとカマンベールのアヒージョ Clam & Camembert Cheese Ajillo		●	●					※1		●																					
	ハムとチーズの盛り合わせ Ham & Cheese Assortment		●								●		●																			